
DADOS TÉCNICOS

EQUIPAMENTO 9 METROS

Altura equipamento 9,20m
2,50m

8,20m

7,00m

2,30m

350kg

220kg

1,20x0,73m

0,20m

1,00m

1,78m

220v

Altura total abaixado

Altura total do levantador

Largura total patola aberta

Peso total plataforma

Capacidade carga

Guarda corpo

Rodapé

Largura toral

Comprimento total

Voltagem

Altura total piso plataforma



ITENS BÁSICOS

ITENS BÁSICOS INCLUSOS

ADICIONAIS

VALORES INDIVIDUAIS

02 Trava quedas

02 Protetores laterais

02 Sensores de colisão

01 Inclinômetro

01 Kit bateria

01 Sensor porta plataforma

01 Alarme sonoro buzzer led audiovisual

01 Botão emergência painel

01 Botão sobe/desce painel

01 Aviso sobrecarga luz vermelha

01 Chave seccionadora 20a 3p bloq.cadeado Kp0-203p Metatex

01 Horímetro digital

01 Copia chave operador

01 Luz verde geral ligada

02 Fim de curso sobre/desce

01 Botão sobe/desce dentro plataforma

01 Botão emergência dentro plataforma

01 Tapere emborrachado

04 Rodas com freio de 8 polegadas PU


	Página 1
	Página 2

