

DADOS TÉCNICOS

EQUIPAMENTO	9 METROS
Altura equipamento	9,20m
Altura total abaixado	2,50m
Altura total do levantador	8,20m
Altura total piso plataforma	7,00m
Largura total patola aberta	2,30m
Peso total plataforma	350kg
Capacidade carga	220kg
Guarda corpo	1,20x0,73m
Rodapé	0,20m
Largura toral	1,00m
Comprimento total	1,78m
Voltagem	220v



EVOLEVÉ
PLATAFORMAS ELÉTRICAS MOGI MIRIM LTDA.

ADICIONAIS

VALORES INDIVIDUAIS
02 Trava quedas
02 Protetores laterais
02 Sensores de colisão
01 Sensor porta plataforma
01 Inclinômetro
01 Kit bateria

ITENS BÁSICOS

ITENS BÁSICOS INCLUSOS
01 Alarme sonoro buzzer led audiovisual
01 Botão emergência painel
01 Botão sobe/desce painel
01 Aviso sobrecarga luz vermelha
01 Chave seccionadora 20a 3p bloq.cadeado Kp0-203p Metatex
01 Horímetro digital
01 Copia chave operador
01 Luz verde geral ligada
02 Fim de curso sobre/desce
01 Botão sobe/desce dentro plataforma
01 Botão emergência dentro plataforma
01 Tapete emborrachado
04 Rodas com freio de 8 polegadas PU